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二、主要用途

一、概  述

四、产品特点和使用优点

三、使用条件
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WL 系列小型立式排污泵是在原立式排污泵基础上开发的第二代新产品。采用无阻塞泵

体、叶轮，配置立式电机，泵与电机直联，适于安装在干式泵房使用，具有结构简单、便于维修、

高效、安全、可靠、寿命长等优点，在排送含固形物和长纤维的污水方面，具有独特的优越性。

推荐用户配置我公司专业开发的电控柜及液位浮球开关，不但可实现自动控制，更能

确保电机的安全可靠运行。

WL 系列小型立式排污泵主要用于市政工程、楼宇建筑、工业排污和污水处理方面，可

用于排送含固体颗粒及各种长纤维的污水、废水、雨水和城市污水。

1、介质温度不超过 80℃，环境温度不超过 40℃，介质密度≤1050 kg/m3，PH 值在 5 ～ 9

范围内。

2、最低运行液位：见安装尺寸图中的▼。

3、泵的主要零件材料为铸铁或球墨铸铁，所以不能应用于抽送强腐蚀性液体或含有强磨蚀

性固体颗粒的介质。

4、介质中固体物的直径不应大于流道最小尺寸的 80%。流道尺寸参见各规格泵的“主要参

数”栏。

1、设计独特的双流道叶轮 , 宽敞的泵体，固形物容易通过，纤维不易缠绕，最适合排送污

水污物。

2、密封腔采用螺旋型结构设计，在一定程度上可以防止污水中的杂质进入机封；密封腔同

时设有排气阀装置，在泵启动后，可以排除密封腔中的空气从而达到保护机封的目的，

延长机封使用寿命。

3、泵为立式结构，占地面积小；叶轮直接装在电机轴上，不用联轴器，泵总体尺寸短，结

构简单，便于维修；合理的轴承配置，短的叶轮悬臂，优越的轴向力平衡结构，使得轴

承和机械密封更可靠，寿命更长，而且泵运行平稳，震动噪声很小。

WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



五、型号说明

WL 2210 – 246 (Q) – 80

排出口径： 80mm

过流部件材质：不标字母为 HT200 

标Q 表示球墨铸铁

叶轮编号

系列号

立式排污泵

保留技术更改的权利！02

4、泵在干式泵房安装，检修方便。

5、可根据用户需要，配备电控柜和液位浮球开关，不但可根据液位的变化自动控制泵的启

动和停止，无需专人看管，而且可以保证电机安全可靠运行，使用极为方便。

WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



六、结 构 图

底座

泵体

排气阀

叶轮

泵盖

电机

注：WL系列小型立式排污泵典型结构图

结 构 示 图

挡水圈
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机械密封

零件
泵体、叶轮

泵盖

底座

电机座
轴

摩擦副 弹簧 橡胶件

材料

一般为HT200

(GB9439-88)，

如用户要求可

用球墨铸铁

(GB1348-88)

HT200

(GB9439-88)

2Cr 13

3Cr 13

(GB1220-84)

石墨/ 碳化硅

碳化硅/ 碳化硅

或

碳化硅/ 碳化钨

不锈

钢

丁腈

橡胶

七、泵主要零件材料

八、安装图例及说明

例一：（以WL2210-246为例）

4-Φ20

A

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

吸入、吐出法兰尺寸 

Φ190
4-Φ17.5

Φ150
Φ80

40
0×

40
0

32
0×

32
0

200 130

12
0

14
0

480×480
350

51
3 20

3
52

0

65
0

18
0

220

向

A

B

B向

吐出法兰

吸入法兰
地脚螺栓

4-M16×220
GB799-88

预留孔参考尺寸
80×80×270

最低液位

水泥基座

吸入弯管

底座
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WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



    排水场合浮球开关的设置如下图所示：

开泵

停泵

主泵用两个浮球开

备泵开泵、停泵

用一个浮球开关

关；开泵、停泵分

别用一个浮球开关。

开泵

停泵
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1、本公司生产的立式排污泵安装方式一般为侧向吸入方式。

2、 ▼表示最低液位。此液位一是保证启动前能排尽泵内空气；二是保证运行时不吸入空气；

三是保证抽送较高温度的污水时不发生汽蚀。

3、在安装泵之前，应先预制水泥基座，基座中间应有凹槽以容纳吸入弯管。

4、吸入弯管及其与泵的紧固件由我公司作为必备的成套供应件提供。地脚螺栓由用户自备

或向我公司另外订购。

用户需要在泵吐出口装弯管时，可向我公司另外订购。用户需要闸阀时，亦可向我

公司另外订购。

推荐选购我公司的电控柜和液位浮球开关。

5、安装图中的法兰尺寸表示的是泵的吐出法兰、吸入弯管的吸入端法兰。

WL Series of Small Vertical Sewage Pump 7.5kW and Below



九、技术说明

额定电压、额定频率：
    WL型立式排污泵电机的额定电压为380V，额定频率为50Hz。

旋转方向：
    从泵吸入口看，叶轮为逆时针方向旋转。

性能曲线和主要参数的说明：

    例一(WL2130-242) 

轴功率

扬程

流量-轴功率关系曲线

流量-扬程关系曲线

推荐使用范围的界限

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

排出口径  50mm

主要参数

2840WL2130-242 1.5椭圆形31×39

性能曲线图

76

(kg)

机组重

H(m)

0 255 10 15 20 30 35 (m /h)3Q

6

10

14

18

aP (kW)

1.0
0.5

1.5

十、订货说明
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例一性能曲线的实线部分表示泵的推荐使用范围。超出范围时，泵的效率很低或是电

机有超载的危险。如果泵的流量超过右边的界限时，轴功率可能会超过电机的额定功率，

当介质温度较高或电机得不到充分冷却时，电机不能长时间工作。

对于所有的立式排污泵，当流量小于左边的界限时，泵的轴功率都远低于电机的额定

功率，机组效率很低，这种情况下用泵是很不经济的。

介质中固形物的直径不应大于流道的最小尺寸，推荐为流道最小尺寸的 80% 以下。如

图所示，对于 WL2210-476 型泵，固形物的直径不应大于 55mm。

机组重量包括底座、吸入弯管的重量。

为了使您选购的泵更加适用，热忱欢迎用户向本公司技术部门咨询技术问题。

订货时请注明：系列号、叶轮编号、过流件材质、排出口径。

立式排污泵一般为侧向吸入安装方式。不推荐采用垂直吸入安装方式（即水池在泵的

下方），因为采用垂直吸入安装方式时，作为污水泵不宜安装底阀，而不安装底阀就必须用

真空泵引水，这对用户是不方便的。

选购件、备件须由用户另外订购。

WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



选购件及备件表

选购件 电控柜、液位浮球开关、弯管、地脚螺栓、闸阀、吊索

备件 叶轮、密封环、轴承、机械密封

弯管  用于泵吐出端以及出水管道转弯处的连接。

十一、选购件说明

Φa

L
b

b

L

Φb

Φc

n-Φd

弯管尺寸表

口径Φc Φb Φa n-Φd L b

50 110 140 4-13. 5 105 16

65 130 160 4-13. 5 130 16

80 150 190 4-17. 5 155 18

100 170 210 4-17. 5 160 18

150 225 265 8-17. 5 220 20

200 280 320 8-17. 5 270 22

泵的型号 地脚螺栓（GB788-88）

预留孔参考尺寸
系列号 叶轮编号 规格 数量

长×宽×高

2120 240、249

2130 241、242、243、244、247

2155 251、261、470、477

2175 248、260、472

2210
245、250、246、252、473、478、

475、476

M16×220 4 80×80×270

 

地脚螺栓 用于紧固底座
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闸阀

D
N

D
1

DD
2

n-Ød

尺寸
公称压力 公称直径

D D1 D2 n-Φd

50 165 125 102 4-Φ17. 5

65 185 145 122 4-Φ17. 5

80 200 160 133 8-Φ17. 5

100 220 180 158 8-Φ17. 5

125 250 210 184 8-Φ17. 5

150 285 240 212 8-Φ22

1. 0MPa

200 340 295 268 8-Φ22
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WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



十二、型 谱 图
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十三、泵性能结构参数、性能曲线图及安装尺寸图

4-Φ20

安装尺寸图

A

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ140
4-Φ13.5

Φ110
Φ50

排出口径  50mm

主要参数

28
0×

28
0

22
0×

22
0

140 92

82
10

2

350×350

220

24
6 17

1

35
0

15
0

向

A

B

B向

170

12

0

4

6

8

10

105 15 20 25 (m /h)33530 Q

2

1 1.2

0.6
0.3

0.9

P (kW)a

2

1

H(m)

14

性能曲线图

56

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速
(kg)

机组重

2825WL2120-249 1.1椭圆形27×36
542825WL2120-240 0.75椭圆形27×36

序
号

1

2

35
0

WL2120-240、249
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流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

排出口径  50mm

主要参数

2840WL2130-241 1.5椭圆形32×43

性能曲线图

78

(kg)

机组重

12

0

8
6

10

1.5

155 10 20 3025 3(m /h)4035 Q

0.5
1.0

P (kW)a

18

14
16

H(m)

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

Φ140
4-Φ13.5

Φ110
Φ50

15
0

35
0

37
0

25
0

B

17
5

220

350×350

A B向

12
4

10
0

112160

28
0×

28
0

22
0×

22
0

A

4-Φ20

向

170

4-Φ13.5

GB4216.3-84法兰按
标准PN6

Φ65
Φ130
Φ160

吸入法兰尺寸 吐出法兰尺寸 

WL2130-241
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WL2130-242

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

Φ140
4-Φ13.5

Φ110
Φ50

排出口径  50mm

主要参数

2840WL2130-242 1.5椭圆形31×39

性能曲线图

15
0

34
0

37
0

24
4

B

16
9

220

350×350

A B向

10
7

94

101150

28
0×

28
0

22
0×

22
0

A

4-Φ20

向

76

(kg)

机组重

170

H(m)

0 255 10 15 20 30 35 (m /h)3Q

6

10

14

18

aP (kW)

1.0
0.5

1.5

进出口法兰尺寸 
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WL2130-243

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

排出口径  50mm

主要参数

2840WL2130-243 2.2椭圆形36×38

性能曲线图

88

(kg)

机组重

H(m)

(m /h)50 10 15 3020 25 35 3Q

P (kW)

2.0
1.5

1.0

12

2.5

a

16

20

24

安装尺寸图

4-Φ20

A

28
0×

28
0

22
0×

22
0

150 105

96
11

3

350×350

220

40
3 17

3
40

0

35
0

15
0

170

向

A

B

B向

170

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

Φ140
4-Φ13.5

Φ110
Φ50

4-Φ13.5

GB4216.3-84法兰按
标准PN6

Φ65
Φ130
Φ160

吸入法兰尺寸 吐出法兰尺寸 
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WL2130-247

安装尺寸图

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

排出口径  50mm

主要参数

2840WL2130-247 2.2椭圆形33×40

性能曲线图

4-Φ20

A

28
0×

28
0

22
0×

22
0

150 105

96
11

3

350×350

220

24
8 17

3
40

0

35
0

15
0

170

向

A

B

B向

86

(kg)

机组重

170

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

Φ140
4-Φ13.5

Φ110
Φ50

进出口法兰尺寸 

P (kW)

2.0

1.0

1.5

(m /h)

2.5

50 10 15 3020 25 35 3Q

12

16

a

H(m)

20

24
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WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



WL2130-244

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

排出口径 80mm

主要参数

2840WL2130-244 2.2椭圆形 36×48

性能曲线图

99

(kg)

机组重

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ190
4-Φ17.5

Φ150
Φ80

4-Φ20

A

40
0×

40
0

32
0×

32
0

180 117

10
4

12
6

450×450

350

52
0 21

0
40

0

65
0

18
0

向

A

B

B向

220

H(m)

60100 20 30 40 50

4

8

12

16

(m /h)70 3Q

2.5

2.0
1.5

1.0

P (kW)a
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WL2175-248、251

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

进出口法兰尺寸 

Φ160
4-Φ13.5

Φ130
Φ65

排出口径 65mm

主要参数

2890WL2175-248 4椭圆形 33×40

性能曲线图

60
0

15
0

46
0

43
7

B

260

20
7

400×400

A B向

10
5

12
0

111180

35
0×

35
0

26
0×

26
0

4-Φ20

A 向

125

(kg)

机组重

190

WL2155-251 33×40 28803 113椭圆形

序
号

1

2

2

100 20

1

6

12

24

18

30

H(m)
36

30 40

2

50 60 (m /h)Q 3

2

4

3

P (kW)a

1
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WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



WL2155-470

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

排出口径 80mm

主要参数

1420WL2155-470 3椭圆形 58×62

性能曲线图

154

(kg)

机组重

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ190
4-Φ17.5

Φ150
Φ80

65
0

18
0

46
0

52
5

B

350

21
5

450×450

A B向

17
0

14
6

157235

40
0×

40
0

32
0×

32
0

A

4-Φ20

向

220

H(m)

0 10 803020 40 6050 70 (m /h)90 3Q

8

4

6

10

12

14

2
1

3

P (kW)a
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WL2175-260、261

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

流道尺寸
泵的型号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

进出口法兰尺寸 

Φ190
4-Φ17.5

Φ150
Φ80

排出口径 80mm

主要参数

2890WL2175-260 4椭圆形33×40

性能曲线图

4-Φ20

A

40
0×

40
0

32
0×

32
0

180 120

10
6

13
0

450×450

350

51
8 20

8
48

0

71
0

18
0

向

A

B

B向

133

(kg)

机组重

220

WL2155-261 椭圆形 3 2880 12133×40

序
号

1

2

90100 20 604030 50 70 80

6

1

2

18

14

10

26

22

2

1

30
H(m)

3(m /h)Q

a

2

4

P (kW)
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WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



WL2175-472、477

4-Φ20

安装尺寸图

A

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ210
4-Φ17.5

Φ170
Φ100

排出口径 100mm

主要参数

42
0×

42
0

35
0×

35
0

250 171

15
5

18
6

480×480

350

43
0 24

0
48

0

56
0

20
0

向

A

B

B向

性能曲线图

240

(kW)

电机额定

椭圆形

椭圆形

WL2155-477

WL2175-472

泵的型号
号 
序

2

1

61×63

61×63

(mm)

流道尺寸
功率

3

4

机组重

1420

1440

转速
(r/min)

155

165

(kg)

H(m)

P (kW)

(m /h)

2

0 20 40 60 12010080 140 3Q

1
a

3

2

4

12

8
6

10

14

16

2

1
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WL2210-245、250

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ160
4-Φ13.5

Φ130
Φ65

排出口径 65mm

主要参数

性能曲线图

53
0

15
0

52
0

43
0

B

260

20
0

400×400

A B向

11
9

13
0

125200

35
0×

35
0

26
0×

26
0

4-Φ20

A 向

190

(kW)

电机额定

WL2210-245

WL2210-250

泵的型号
号

序

2

1

33×40

33×40

流道尺寸

椭圆形

椭圆形

(mm) 功率

5.5

7.5

机组重

2920

2920

转速
(r/min)

143

150

(kg)

0 10 3020 40 50 60 Q70 3(m /h)

18

12
1

24
2

30

36

8

2
4

2

6

P (kW)a

1

42

H(m)
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WL 系列小型立式排污泵(7.5kW及以下)



WL2210-246、252

排出口径 80mm

主要参数

性能曲线图

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ190
4-Φ17.5

Φ150
Φ80

65
0

18
0

52
0

51
3

B

350

20
3

480×480

A B向

12
0

14
0

130200

40
0×

40
0

32
0×

32
0

4-Φ20

A 向

220

0 2010 30

18

12

24

30

36

H(m)

1005040 60 8070 90 (m /h)Q 3

4

2

6

P (kW)

8
a

(kW)

电机额定

椭圆形

椭圆形

WL2210-252

WL2210-246

泵的型号

2

1

号 
序

47×50

47×50

(mm)

流道尺寸
功率

5.5

7.5

机组重

2920

2920

转速
(r/min)

158

165

(kg)
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WL2210-473、478

安装尺寸图

GB4216.3-84
标准PN6

法兰按

进出口法兰尺寸 

Φ210
4-Φ17.5

Φ170
Φ100

排出口径 100mm

主要参数

性能曲线图

20
0

62
0

54
0B

45
7 25

2

350

480×480

A B向

20
0

16
0

180275

42
0×

42
0

35
0×

35
0

A

4-Φ20

向

240

(kW)

电机额定

椭圆形

椭圆形

WL2210-473

WL2210-478

泵的型号
序
号

1

2 64×72

64×72

(mm)

流道尺寸
功率

5.5

7.5

机组重

1440

1440

转速
(r/min)

220

231

(kg)

40

18

0 20

10

6
8

16

12
14

22

20

H(m)

200180 3Q(m /h)1601401201008060

P (kW)

2

1

4.5

1.5
3.0

a

6.0

2

1
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WL2210-475、476

4-Φ25

安装尺寸图

A

流道尺寸
泵的型号

序
号

电机额定
(kW)(mm) 功率 (r/min)

转速

进出口法兰尺寸 

排出口径 150mm

主要参数

1460WL2210-476

5.5 1460

1

WL2210-4752

7.5椭圆形 70×95

70×95椭圆形

60
0×

60
0

52
0×

52
0

27
0

350 212

17
6

24
2

670×670

380

50
5 32

0
60

0

72
0

20
0

向

A

B

B向

性能曲线图

(kg)

249

机组重

300

239

H(m)

2

3Q（m /h)

1

2

a  P (kW)

1

30 60 12090 150 180 210 270240 300

4

8

6

10

12

14

4

5

6

7

Φ265
Φ225
Φ150

GB4216.3-84

8-Φ17.5

标准
法兰按

PN6

23

WL Series of Small Vertical Sewage Pump 7.5kW and Below



十四、安装使用

安装

    1、安装前应检查泵和电机有无损伤，检查紧固件紧固情况。

    2、管道重量不应加在水泵上，以免使泵变形。

    3、安装时必须拧紧地脚螺栓。 

    4、安装后拨动电机风叶，叶轮应无摩擦声或卡死现象。

启动

    1、启动时液位不得低于最低液位，最低液位见安装图中的▼。

    2、点动电机，检查转向，从电机上侧看，应为顺时针旋转。

    3、关闭出口管路上的阀门和压力表。

    4、打开排气阀，启动电机，并开启压力表，待转速正常后，慢慢打开出口管路阀门到所

需流量。注意：不能长时间在阀门关闭的情况下运转，待排气阀处空气排尽或有水溢出后，

关闭排气阀。

停车

    1、慢慢关闭出口闸阀，关闭压力表，停止电动机。

    2、长期停车时，应将泵卸下，清理重装，妥善保管。

维护

    1、电机的使用及维护按电机的使用说明书进行。

    2、定时检查电机电流值。环境温度为电机额定温度时，电流不得超过

电机的额定电流。环境温度低于电机的额定温度时，电流可适当增加，具体增加值可参考

有关资料。电流异常时，应查明原因。

    3、泵长期运行后，由于机械磨损使机组噪音及振动增大时，应停车检

查必要时可更换易损零件或轴承、机械密封。机组大修期一般为一年。正常使用条件下，

机械密封的累计寿命为8000小时以上。

保留技术更改的权利！24
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十五、常见故障及排除方法

故 障 原 因 排 除 方 法

泵不出水或

流量不足

1. 电机反转

2. 叶轮流道堵塞

3. 装置扬程过高

4. 管路阻力过大

1. 调换两相电源的相序

2.   消除杂物

3.   改用高扬程泵或降低装置扬程

4.   减少管路弯道，对于长管路应增大管径

扬程不够
1. 介质中混有气体

2. 叶轮严重磨损

1. 排除气体

2. 更换

吐出压力

波动大

1．吸入池液位太低

2．吸入弯管密封不严，使泵

吸入空气

3．介质温度高

1．控制吸入池的最低液位

2．检查密封垫，排除漏气问题

3．降低介质温度；若介质温度不能降低，则提

高吸入池的最低液位

功率过大

1. 流量太大，超过使 用范围

2.  介质密度过大

3.  产生机械摩擦

1.   关小阀门

2.   稀释介质；若介质不能稀释，应关小阀门

3.  进行维修调节，排除摩擦

轴承发热

1. 轴承磨损

2. 轴承油脂太少、太多

3.  轴承油或油脂变质

1. 更换轴承

2. 油脂填充量应为轴承内腔空隙的 1/ 3～1/ 2，

低速的多填，高速的少填

3. 换油或油脂

泵有杂音

或振动

1. 介质中有气体

2. 叶轮磨损使转子不平衡

3. 轴承损坏

4. 泵出口突然缩小

5. 吸入弯管密封不严，使泵

吸入空气

6. 吸入池液位太低

7. 介质温度高

1. 排除气体

2. 更换叶轮

3. 更换

4. 尽可能用同口径输送管道，否则缩小 管道

应远离泵的出口

5. 检查密封垫，排除漏气问题

6. 控制吸入池的最低液位

7. 降低介质温度；若介质温度不能降低，则

提高吸入池的最低液位
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